Nec solo. **M**itas amittit.
affectu et tactu sed aspectu q̄
appetitur et appetit concupiscentia
femazz. nec dicatis ws animos
habere pudicos si habeatis oculos
impudicos. quia impudicus ocu
lū ipudici cordis est nūtius. et cū se
fibi muicem etiā tacete lingua con
spediu mutuo corda nūtiāt ipudica
et bñ occupiscentia carnis alterutro
delectant ardore. etiā mitactis ab i
munda violatione corpibus fugit
castitas ipa d moribz. **I**te aug.

Adulteriū ppetrat cum nupta vel
cum in nupta turpiter occupiscur.

Vi viderit mulierē ad cōeu
piscendū eam iam mechatus
est eaz in corde suo. q̄ enī greco v̄
cabulo adulter mechus br̄ cum nō
aliena diūx h̄ mulier videri phibe
tur. apte veritas ostendit q̄ etiā so
lo visu cū turpiter vel innupta occu
piscur adulteriū ppetrat. qd tñ
plerūqz ex loco et tpe vel ex ordine
occupiscentiū discernit. q̄ sicut hūc
in sacro ordine studiosa occupiscentia
sic illum adulteriū inqnat culpa.
in psomis tñ nō dissimilibz idem lux
uriē distinguitur reatus. **Q**uam
uis aut violenter opp̄sse pudicicaz
nō amiserint in cōtaminatis tñ se n
audeant exequare virginibus.

Vnde leo papa. **Q**ue opprimū
tur incontaminatis v̄ḡmibz se cō
Ille aut parare nō audeant
Famule dei que integratatem

criminibz. ut. xxxiiij. q. i. si ppter ea. sed secūdum leges solo animo non
omittitur furtum. ut. ff. de acquir. pos. possidere. s. si rem. nec adul
terium. ff. de adul. l. penit. **D**istinguitur. p̄ ceptum.

Ille. in contaminatis. scilicet mente et corpore.
Coparare. ex toto ut velint osculari inter virgines. ar. di. xxvi.
acutius. s. e. q. c. finge. vel ut aureolam habeant. licet sic ar. ota. C. d
nuptijs impal. v.
nam onmis.

Doleant. q̄
forte peccati p̄ce
dēs h̄ eis accidit
alias quare cole
bunt cū nō pecca
uerunt.

Vel corpore.
sed peccatum ori
ginale quod est i
eis ppter qd p̄t
corrumpi.

Instinctu. ve
cū appetit et insti
gat aliquē ad co
itum.

Vel alienē. ut
cū appetit et oſe
tit alienē libidini.

Fides. siuga
lis. q̄ alteri siugū
alteri debz huare
scz ne cū altero v̄l
cū altera coeat.

Et abieciſi.

m quantumcunqz
vilibz valet fides
conugalis.

Corpalez. a
p lepros. et ex
tra d siug. lepro
quoniā. q̄. potius
piculum corporis
q̄ anime incurre
dum est cū alterū
vitari non potest
ar. xi. q. iij. nō ses
lū. xxiiij. q. v. ci.

On mechaz
beris. explē
dam. nec etiā ob
aliā cām.

Qui p̄t suā
et ita ille tātum o
mittit adulteriū
qui habet vxorez
vel que est siuga
ta. qñc tñ large
sumit adulteriū
s. q. iij. nemo.

Vto languē
qd p̄fusilli. cō
tra. solucō. illud
fallarijs dictū istō
autētū esse v̄b
vel illud despon
sata tantū illud
cogmita. vel illud
reprobati h̄ bñi
na auctoritate fir
matum. vel veri
dic quod illud te
artaloquitur.